
平成 31 年 4 月 

先 生 各 位 

 

 

 

 

動物検査受託業務終了のご案内 
（動物検査） 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、総合研究所で発生しました火災以降、動物検体の受託を一時中断させていただいており、再開を検

討してまいりましたが、このたび止むを得ず受託を中止させていただきますのでご案内申し上げます。 

なお、代替検査実施機関等につきましては、弊社営業担当にお問い合わせください。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 
 
 
 

 
 




